

"עם שאין מכיר את ערכיו החזק שלו לא זמניו אל כבודו"
יגאל אלון, בן הממשלה מס' 1 - כפר תבור 1918-1980



19 ביולי 2017

"סקנדלים צפויים מסתתרים"

משולחנו של ראש המועצה

לתושבים שלום,

כידוע הבחירות לרשות המקומית יערכו בשנה הבאה.

בהתאם לטבע האנושי וטבע הדברים, ועל אחת כמה וכמה בשל הודעתי והתחייבותי הפומבית עוד בתחילת הקדנציה הזאת, כי זו תהיה לי הקדנציה האחרונה. "המערכה התת קרקעית" כבר החלה, ושותפים לרחש בחש כתוצאה מכך לא מעט מועמדים.

על אף שהמועמדים מטעם עצמם לעת עתה, טרם הודיעו על כך רשמית, לצערי חלקם על מנת לבלוט ולמשוך תשומת לב, לא פעם קופצים ומפרסמים בכל אמצעי המדייה האפשריים נושאים מסוימים תוך שהם מנפחים אותם לכדי סקנדל, ובדרך זו מנסים למשוך תשומת לב גם במחיר פגיעה בשמה הטוב של המושבה.

כעקרון אני לא מתכוון להשתתף "בחגיגה" זאת בתגובות וכד', ואת דבריי אביע בישיבות המועצה הרשמיות בכל נושא שיעלה כדין ואשתדל לבצע את עבודתי נאמנה ולמשוך עד למועד הבחירות, חרף מצבי הבריאותי המיוחד שהתפתח בשנה האחרונה.

לכם התושבים אני מציע לא להיגרר אחרי "אבירי המקלדת" המפריחים את מרכולתם, ולנסות לפני שתגררו להשתתף "בעליהום" ללמוד את הנושאים לעומק, אם בכל זאת החלטתם להשתתף "בחגיגה". זאת כדי שתדעו להפריד את "המוץ מהתבן" לפני שתשתפו פעולה ולרוב שלא במודע, עם אלו החפצים בכך והניזונים "מהשערוריות" שהם מנפחים.

אך פטור בלא כלום אי אפשר ולכן אציין לדוגמא:

1) לאחרונה היינו עדים להפרחת אינפורמציה לא מדויקת בנושא היטלי השצפ"ים (שהיא בעיה קשה ומורכבת בפני עצמה) ולניהול מסע לחץ טרם ישיבת המועצה שדנה בנושא. כמובן שבישיבה התברר הנושא לאשורו ולמעוניינים בדיווח הרשמי שלי בהקשר זה, אני ממליץ לקרוא באתר המועצה באינטרנט, את דבריי בפרוטוקול המועצה האחרון, על נושא זה.

המשך מעבר לדף



2) ותראו עד לאן מגיעה תופעת ניפוח השערוריות:
חברת מועצה מסויימת שיתכן שגם לה יש יומרות להיות ראש המועצה, כותבת פוסט בפייסבוק תוקפת את חברי ההנהלה וגם את חברה לסיעה, וקוראת לתושבים להרים קול זעקה נגד העלאת הארנונה בשיעור של 21.8% (עשרים ואחד נקודה שמונה) כאשר בפועל הועלתה הארנונה בסך הכל בשיעור של 2.18 (שני אחוז נקודה 18). על פי הנוסחה המאושרת מטעם משרד הפנים והאוצר, והמהווה תוספת ממוצעת של 15 ₪ לחודש לכל בית אב.

אז אחת מהשתיים: או שחברת מועצה זו היא פרובוקטיבית וסתם מטעה אתכם וממרידה, או שהיא לא מעורה וקשה לה לקרוא מספרים. לכן לחברה יקרה זאת, הייתי ממליץ לשים את הנקודה במקום ולראות שהשד לא כל כך נורא!!!
אגב העלאת הארנונה על פי הנוסחה משקללת את עלויות המדד ובעיקר את הוצאות השכר במגזר הציבורי, שכידוע התייקרו בשנה האחרונה בשל התוספות שניתנו לעובדים, במסגרת הסכם קיבוצי חדש.

3) חבר אחר שכנראה גם הוא מועמד, קובע שהמועצה לא הגדילה מספיק שטחי מסחר ותעשייה ולכן היא נאלצת להעלות ארנונה למגורים, האמנם? הרי עינינו רואות את המרכז המסחרי החדש שלו 8000 מטר בנויים, שחלקם אפילו לא מאוכלס ויש עוד ברחבי הכפר זכויות למסחר של כ- 4000 מטר, האם נחוץ עוד להוסיף?

ובאשר לתעשייה, הרי רואים ששיווקנו ואכלסנו את כל הפוטנציאל בשנים האחרונות באיזור התעשייה הקיים ולבטח ידוע לחבר זה שאנו מקדמים איזור תעשייה משותף לארבע רשויות שכנות: שיבלי, כפר כמא, גליל תחתון וכפר תבור, בימים אלו.

אז מדוע סתם לכתוב?

4) ועוד לחברה המסויימת הנ"ל אמליץ, שלפני שהיא מפריחה מספרים על השקעות המועצה בחינוך, ללמוד את הנושא ולראות שאצלנו במועצה ההשקעה נראית נמוכה הואיל ובכפרנו קיימת הפרדה. המעונות מנוהלים במתנ"ס, החטיבה והתיכון והמגזר הדתי בגליל התחתון, ואצלנו גני החובה וביה"ס היסודי בלבד. לכן בתקציב המועצה שלנו נרשמת השקעה פחותה לתלמיד, לעומת רשויות אחרות.

בברכת בחירות מוצלחות,

יוסי דולה
ראש המועצה